
2B
HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7:45 - 8:27 MATE ING MATE HIS ED. FIS (108)
8:30 - 9:12 MATE ING ART HIS MATE
9:15 - 9:57 ENG ART F.C.E F.C.E MATE

10:00 - 10:45 ENG FIS ING AD. ING FIS
10:45 - 11:30 ING AD. ING AD. ING AD. ING AD. F. HUM
11:30-12:15

12:15 - 12:57 ING AD. ING AD. ESP ING AD. ESP
1:00 - 1:42 HIS ED. TEC ESP ED. TEC ING AD.
1:45 - 2:30 FIS ENG ENG ESP ING AD.
2:30-3:15 FIS ESP FIS ED. FIS(201) TUT

Horas          Salón
5 103
5 224
5 202
3 225
3 114
4 117
2 108/201
2 105

Artística II 2 210
Formación Cívica y Ética II 2 108
Orientación y Tutoría II 1 205

1 201
Inglés  Adicional II 10 115

TOTAL DE HORAS POR SEMANA 45

CICLO ESCOLAR:    2025 - 2026

 D  E  S  C  A  N  S  O       2o. Y 3o.    S E C U N D A R I A

Materia DOCENTE
Español II Alicia Lucina García Martínez
Matemáticas II Omar Ignacio Lugo Villarreal
Física Ma. Guadalupe Rodríguez D.
Historia II Susana Sánchez
Inglés II Ximena Valdez Zermeño
English II Moroni Puga De Los Santos
Educacion Física II Antonio Huerta Cmacho

Kayra González González

Tecnología II Nicolasa Martínez Remigio
Juan Antonio Cavazos Garcia
Ana Silvia Elizalde Olguín
Alexandra Chapa Enríquez

Formación Humana II Hortencia Perales Salazar


